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לעיון  השבוע  פרסמה  השרון  הוד  עיריית 
הציבור את טיוטת תקציב 2024 לקראת דיונים 
בוועדת הכספים ובמועצת העיר. אישור תקציב 
באופן  המקומיות  הרשויות  לכל  נדחה   2024
גורף על ידי משרד הפנים בשל הבחירות שהיו 
פרוץ  בגלל  ושוב  באוקטובר  להיערך  אמורות 

המלחמה ודחיית הבחירות המקומיות. 

 700 על  עומד  )השוטף(  הרגיל  התקציב 
)התב"ר(,  רגיל  הבלתי  והתקציב   ₪ מיליון 
והפיתוח  ההשבחה  מהיטלי  ברובו  הממומן 
 .₪ מיליון   200 על  עומד  לפרויקטים,  ומיועד 
של  יסודות  על  נשענת  ההבראה  תוכנית 
הגדלת הכנסות עצמיות, שיפור נתוני גבייה, 
בציבור  פגיעה  ללא  ארגונית  התייעלות 
ההכנסות  והגדלת  והעובדים  העובדות 

מהמדינה. 

תקציב העירייה משקף בין היתר את התמורות 
חודשי  לאורך  הרשות  פעילות  במיקוד  שחלו 
לציבור  עיבוי השירותים של העיר  המלחמה, 
שירותים  ואספקת  וחירום  ביטחון  בהיבטי 
במשק.  תקינה  שגרה  בהיעדר  גם  רציפה, 
התקציב נותן ביטוי גם להסכמי השכר החדשים 
הרשויות  הוצאות  את  שהגדילו  במשק 

המקומיות, לרוב ללא שיפוי מהמדינה. 
כספי  על  להישען  תמשיך  המדינה  בנוסף, 
משמעותי  נטל  ולהוות  המקומיות  הרשויות 
באמצעות קרן הארנונה וקרן המטרו שיוציאו 
שקלים  מיליוני  עשרות  הקרובות  בשנים 

מתקציב העירייה השוטף.

העירייה ממשיכה גם כעת לפעול מול משרדי 
כספי  שיפוי  לקבלת  השונים  הממשלה 
שהעירייה  עת  להידחות,  מוסיפה  שהעברתו 
והתקציבים  ממשיכה להעמיד את המשאבים 
כל  שחל  ומבלי  והתושבים  התושבות  לציבור 
דוגמה  העירונית.  השירותים  באספקת  שינוי 
בהעברת  מתמשך  עיכוב  היא  מובהקת  אחת 
מיליוני שקלים להפעלת תיכונים חדשים בעיר 
)טכנולוגי השרון, דמוקרטי, תמר( לצד המשך 

הפעלתם על ידי הרשות. 

מנועי  שורת  כוללת   2024 תקציב  הצעת 
צמיחה כלכליים וחברתיים, לצד המשך פיתוח 
פיתוח  והמשך  והתושבים  לתושבות  המענים 
הפרויקטים השונים בעיר - שיפוץ רחב היקף 
ושדרוג של מוסדות חינוך, השלמת תשתיות 
אזור  שדרוג  גינות,  והקמת  שדרוג  ניקוז, 
ספורט  מרכז  תכנון  נאמן,  נווה  התעשייה 

תקציב עיריית הוד השרון 2024 וצו הארנונה המופחת ל 2025
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עירוני בשכונת 1201, פיתוח בית התרבות 
בנוה נאמן, פיתוח פארק נחל הדס, פיתוח 
וברחוב  החינוך  בציר  הציבורי  המרחב 

סוקולוב ועוד.

על מנת להמשיך ולפתח את היקפי העשייה 
העירונית, ולגשר על פער הכנסות שנוצר 
מניבים  נכסים  של  איכלוס  עיכובי  עקב 
כוללת  ממשלה,  בהכנסות  עיכוב  ועקב 
 45 בסך  עצמית  הלוואה  התקציב  הצעת 
הבלתי-רגיל  בתקציב  שמקורה   ₪ מיליון 
של העירייה. ההלוואה תוחזר לאורך חמש 
בלבד,   0.25% של  נמוכה  בריבית  שנים 
והמענים  השירותים  חיזוק  את  ותאפשר 

לתושבות ולתושבים. 
הלוואה לתקציב השוטף של העירייה היא 
גורף  באופן  אישר  הפנים  שמשרד  מהלך 
בשל  המקומיות,  הרשויות  לכלל  וחריג 
הפגיעה בתזרים שנוצרה על ידי אי תשלום 
עצמיות  בהכנסות  ועיכוב  הממשלה,  של 

בשל המלחמה והקורונה שקדמה לה.

רגיל  הבלתי  ההלוואה העצמית מהתקציב 
תבטיח חיסכון של כספי ציבור ותחסוך מעל 
עשרה מיליון שקלים, בהשוואה להלוואות 

מהמערכת הבנקאית.

צמיחה  מנועי  של  שורה  כולל  התקציב 
ופיתוח כלכלי נוספים, בהם, אכלוס בנייני 
ובמהלך   2024 בסוף  ומסחר  תעשייה 
למתחמים  ארנונה  שומת  שינוי   ,2025
התקצוב  ייעול  תע״ש,  דוגמת  גדולים 
ממשרדי הממשלה, דוגמת משרד החינוך, 

התחבורה ועוד. 

החריגות  ההוצאות  הביטחוני,  המצב  בשל 
לתת  כדי  הביטחון  מערך  את  לפתח  והרצון 
מענה לאיומי השעה, תוחזר אגרת הביטחון 
לצורך   2025 וב-   2024 של  השני  בחצי 
והעמקת  העירוני  הביטחון  מערך  הרחבת 

המוכנות לחירום בעיר.

העירייה  תאשר  התקציב,  אישור  לצד 
למרות   .2025 לשנת  הארנונה  צו  את  גם 
ובניגוד  אלו  בימים  ההכנסות  מורכבות 
תבקש  רבות,  מקומיות  רשויות  להחלטת 
העירייה ממשרד הפנים לבטל את ההגדלה 
עליה   5.29% בסך  בארנונה  האוטומטית 
ועסקים  מגורים  עבור  הממשלה  החליטה 
קטנים ובמקום זאת ההגדלה תעמוד על 3% 
בלבד, 2.29% פחות מאשר בכל שאר הארץ.
מהלך זה הוא המשך למדיניות אותה הובילה 
הנהלת העירייה בשנים האחרונות: מדיניות 
של צמצום ההוצאה של התושבים תוך שימור 
והגדלה של ההוצאה העירונית על שירותים, 
הכנסה  מקורות  ופיתוח  התייעלות  ידי  על 
להפחתה,  האישור  את  לקבל  כדי  נוספים. 
תציג העירייה תוכנית כלכלית שמבוססת על 
צפי פיתוח והכנסות. כך תישאר הוד השרון 

ברף הנמוך של ארנונת המגורים באזור. 

הצו  במסגרת  מבקשת  העירייה  כן,  כמו 
לעדכן את תעריפי הארנונה המשולמים על 
וקופות  הרכבת  תחנות  הדלק,  תחנות  ידי 
החולים בעיר, שנכון להיום נמוכים בעשרות 
ברשויות  המשולמים  מהתעריפים  אחוזים 
השכנות. על מנת לחזק את השוויון בגבייה, 
למעט  יוגבלו,  למגורים  בארנונה  הנחות 
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במקרים חריגים ל-120 מטר וההנחה על נכס 
ריק תינתן לחודשיים למעט מקרים מיוחדים. 
הארנונה  בתעריפי  זה  בצו  השינויים  כלל 
ובסיווגים השונים ייכנסו לתוקף רק בתחילת 

2025 לאחר אישור משרד הפנים. 

השרון:  הוד  עיריית  ראש  כוכבי,  אמיר 
פני  שצופה  מאוזן  תקציב  ליצור  "הצלחנו 
תקציב  לקראת  גשר  לנו  ומאפשר  עתיד 
לשלוח  ממשיכה  המדינה  לצערנו   .2025
ארנונה  בהגדלת  הציבורי  הכיס  אל  ידה  את 
לחמוס  שבכוונתה  ידיעה  מתוך  ישירה, 
הארנונה  קרן  דרך  ועוד,  אלו  תקציבים 
המפלה ובאמצעות קרן המטרו שתופעל כבר 
מהשנה הקרובה ותעלה לנו מיליוני שקלים 
השכר  בהסכמי  שיפוי  ובהיעדר  שנה  כל 
למשל  תקציביות,  בהתחייבויות  עמידה  ואי 

בתחום החינוך. 

השירות  מתן  להיות  ממשיך  שלנו  האתגר 
הטוב ביותר שאפשר לתושבות ותושבי הוד 

השרון מבלי להכביד את נטל הגבייה, למרות 
ולמרות  המדינה  של  המתמשכת  הנגיסה 

אתגרי השעה. 

בשנה האחרונה התמודדנו עם הצורך להפנות 
השפעות  עם  להתמודדות  רבים  תקציבים 
והחברתיים  הביטחוניים  והצרכים  המלחמה 
של  הכלכליות  ההשלכות  לצד  שלצידה, 
בתקציבי  המתמשכת  הממשלתית  הנגיסה 

הרשויות. 
פעלנו באחריות מתוך אמונה במנופי הצמיחה 
ביקשה  שהמדינה  הנטל  צמצום  תוך  שלנו, 
והתושבים,  התושבות  על  ישירות  להשית 
והובלנו  בכך  הטמון  הכלכלי  הסיכון  למרות 

תהליך של התייעלות תקציבית. 
אני קורא לכל חברות וחברי המועצה לתמוך 
על  הזה,  והנכון  המאוזן  החשוב,  בתקציב 
בצורה הטובה  ולפעול  מנת שנוכל להמשיך 

ביותר למען תושבות ותושבי הוד השרון".

הרחבת שירותי הביטחון
והאבטחה של העיר 

המשך השקעה בצוותי ההוראה 
ובתוכניות לימוד חדשניות 

קידום מנועי צמיחה כלכלית לעיר
ופיתוח אזור התעסוקה נווה נאמן

שדרוג מוסדות
חינוך וציבור

המשך תשלום
ארנונה מופחתת

הקמת גינות חדשות
ושימור הטבע העירוני

תקציב רגיל 700 מיליון    |   תקציב בלתי רגיל 200 מיליון
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ראש עיריית הוד השרון אמיר כוכבי בביקור הזדהות עם 
ראשי רשויות הצפון 

משלחת של ראשות וראשי רשויות מכל הארץ, הגיעה ביום חמישי ה-13.6 
לנהריה למפגש הזדהות עם ראשי רשויות הצפון, המתמודדים כבר 8 חודשים 

עם מציאות בלתי אפשרית של לחימה בלתי פוסקת. 

במפגש שמעו ראשי הרשויות מחבריהם על הקשיים הביטחוניים החברתיים 
והכלכליים עימם מתמודד הצפון כולו, וקיבלו סקירה של אלוף פיקוד העורף

על  המלחמה בצפון וההשלכות האפשריות על שאר המדינה. 

אמיר כוכבי, ראש עיריית הוד השרון פגש באירוע את דוד אזולאי, ראש מועצת 
והיומיומית  הקשה  בהתמודדות  עמיתיו  את  ששיתף  ישראלי  גיבור  מטולה, 
שלו, של היישוב שלו ושל יישובים רבים נוספים בגבול הצפון, עם  התקופה 

הקשה שאת סופה עדיין לא רואים. 

בשגרה  המבצעיים  התרחישים  לשלל  להיערך  ממשיכה  השרון  הוד  עיריית 
ובחירום.

"סלינו על כתפינו,חג שבועות בבתי הספר ברחבי עיר
ראשינו עטורים,

מקצות הארץ באנו,
הבאנו ביכורים"
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ערב חוויתי של לימוד, משחק ומוזיקה לחג שבועות
ביום ראשון 9.6, במסגרת אירועי שבועות במתחם העיריה, צפו מאות תושבות

ותושבי העיר במופע אינטימי ומרגש של הזמרת קרולינה.

הנוכחות והנוכחים השתתפו גם בסדנאות ומפגשים: 

"רסיסי לילה" עם הסופרת ואשת הרוח אילה דקל.
"פנים אל מול פנים אולי רק פעם בחיים?"

סדנת כתיבה עם המשוררת,
המוזיקאית והיוצרת אפרת קוזין. 

"סלון סולידריות" - סיפורן של 
האחיות ורשבסקי שגילו האחת 

על קיומה של השנייה בעת 
שברחו מהמלחמה באוקראינה. 

"עצם על עצמו"
על חיבור אחדות ותקווה 
עם אסף פרי, מוביל מיזם 
מעבר  'שיח ערכי ישראלי'.

פרויקט דיירי הרחוב - 
מפגש עם מור שעל.

סיור טעמים לשבועות בהוד השרון
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בוקר שירה בציבור לשבועות במרכז האמנויות,
עם רויטל קראוז ועוזי רוזנבלט

שבועות קהילתי לכל המשפחה במרכז דוד, עם מחלקת נוער צעירים וקהילה

שזירת פרחים לחג השבועות
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כל סיום הוא התחלה חדשה
השבוע חגגנו את מסיבות הסיום של בוגרות ובוגרי בתי הספר התיכוניים בהוד השרון – רמון, הדרים, מוסינזון ותמר.

אחרי 12 שנה במערכת החינוך העירונית, הבוגרות והבוגרים נפרדו לשלום מבתי הספר שלהם, כשהם יוצאים למסע 
אל עבר הבגרות. 

בקרוב כל אחת ואחד מהם ימשיכו הלאה - לצבא, למכינה, לכל מקום אליו יבחרו ללכת ולנו לא נותר אלא לאחל 
להם מכל הלב – בהצלחה!

תיכון
רמון

הדריםתיכון

תמרתיכון

תיכון
מוסינזון
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 האקתון בנושא סובלנות וחלל בבית ספר המגן 

בית ספר המגן אירח האקתון בהשתתפות חברות וחברי פרלמנט הילדים של הוד השרון בנושא: סובלנות, 
חלל ומה שביניהם. 

דולב דגן, תלמיד כיתה ו'1 מבית ספר המגן, יזם את הרעיון והוביל אותו במשך שנה שלמה, יחד עם מנהלת 
בית הספר, ד"ר עינת אמויאל והצוות החינוכי. 

דולב וד"ר אמויאל הצליחו לסחוף אחריהם את נציגי עמותת space il ויחד עם צוות  המחלקה לחינוך יסודי 
באגף החינוך בעירייה, קידמו את ההקאתון, אותו ליוו  5 מנטורים בעלי  זיקה לתחום החלל, שהתנדבו 

להנחות וללוות את קבוצות התלמידים.

נשיא המדינה, מר יצחק הרצוג, שלח ברכה מוקלטת למשתתפות ולמשתתפים והביע סקרנות לשמוע על 
המיזמים.

"אם אתה רוצה לעורר שינוי בעולם, תחיה את השינוי" )מהטמה גנדי(

ביום ב' ה-10.6 נערך בגני תקווה, אירוע השיא של פעילות תוכנית "מנהיגות חוצת גבולות – שגרירים צעירים", 
של המרכז הבינלאומי למנהיגות ודיפלומטיה לצעירים. 

 
למעלה מ-40 תלמידות ותלמידי שכבה ט' מבתי הספר בהוד השרון, זכו השנה להכשרה והקניית כלים, מיומנויות 
וידע שיסייעו להם לקדם מיזמים חברתיים חדשניים, ויוזמות שמטרתן להתמודד עם סוגיות סביבתיות וחברתיות 

שונות.

התלמידות והתלמידים, מהוד השרון ויישובים נוספים, הציגו את המיזמים שעבדו עליהם בפני אורחי האירוע, 
בהם שגרירים לשעבר, יזמים ומוזמנים נוספים.

השגרירים הצעירים של הוד השרון
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טורניר כדורגל בנות בהוד השרון, בהשתתפות קבוצות
מהוד השרון, רעננה, רמת גן ומועצה אזורית מנשה.
כל הכבוד לכל הקבוצות על טורניר ספורטיבי 

לפני כשלושה שבועות הודיע משרד החינוך כי לא ימשיך לתקצב עוד את בית הספר תל"י, זאת בשל צמצום 
מספר התלמידים ואי עמידה של כיתות בית הספר בתקן המינימום לתלמידים בכיתה.

בית ספר של משרד  והוא  בית הספר לפעול, מאחר  ביכולת  בלתי הפיכה  פגיעה  אי התקצוב היא  משמעות 
החינוך ואי תקצובו פוגע במתן שעות הלימוד, ביכולת העברת צוות ובמתן מענים פדגוגיים ומקצועיים.

בהמשך לשיח בין העירייה למשרד החינוך בנוגע להודעה בשלב זה של השנה והמסקנות ממנו, נערך ערב 
יואב קיש וראש העירייה אמיר כוכבי את קהילת ההורים ולאחר הקשבה לקהילת  בו שמעו שר החינוך מר 
כך,  לצורך  בית הספר.   לבחון התכנות להמשך פעילות  והעירייה  ידי משרד החינוך  בית הספר, הוחלט על 
נפתח מחדש הרישום לכלל תלמידות ותלמידי בית הספר ולתושבות ותושבי הוד השרון המעוניינים לרשום את 
ילדיהם לבית הספר שזהותו תגבור לימודי יהדות, תוך הגדרה של משרד החינוך את דרישת המינימום לתקצוב 

בכיתה תקנית אחת לפחות בכל שכבה.
בסיום שבוע הרישום המיוחד בסוף השבוע שעבר, עמד סך הנרשמים לבית הספר תל"י על 216 תלמידות 
ותלמידים בלבד, כאשר 27 הורים נוספים מקרב בית הספר ביקשו לא להירשם לשנת הלימודים הבאה. לאחר 
בחינת הנתונים נמצא כי בחמש שכבות גיל בכיתות א׳ ב׳ ג׳ ז׳ ו ח׳ אין די תלמידים כדי להפעיל ולו כיתה תקנית 
אחת )העומדת בהתאם להנחיית שר החינוך על 21 תלמידות.ים(. לפיכך הודיע משרד החינוך כי החלטתו שלא 

לתקצב את בית הספר עומדת והוא צפוי להיסגר בשנת הלימודים תשפ"ה.
 

בהמשך להודעה על סגירת בית הספר, אגף החינוך העירוני נערך לקליטה מיטבית של התלמידות והתלמידים 
בבתי הספר בעיר, בכדי לאפשר להם את העוגנים החברתיים הרחבים ביותר.

העירייה תעמוד לצד התלמידות, התלמידים וההורים בכל דבר ועניין, על מנת שעד פתיחת שנת הלימודים 
החינוך  במוסדות  המיטבית  בצורה  וישתלבו  המענים  מלוא  את  והתלמידים  התלמידות  כל  יקבלו  תשפ"ה, 

הקולטים. אגף החינוך פעל בתיאום עם בתי הספר הקולטים כדי לאפשר קליטה מיטבית לכיתות שלמות.
לבית ספר תל״י היסטוריה ארוכה והיא תשומר בדברי הימים של מערכת החינוך בהוד השרון. קהילת "ידיד 
הספר  בבית  השנים  לאורך  שנוסדו  ההנצחה  ומפעלי  להתקיים  תמשיך  הספר,  בית  בתחום  שפועלת  נפש" 

ישומרו אף הם כחלק מהסיפור של המקום.

לאחר הליך רישום מיוחד - פחת הביקוש לבית ספר תל״י ומשרד החינוך 
הודיע כי לא יתקצבו, מה שיביא לסגירתו בתום שנת הלימודים הקרובה.
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חודש הגאווה מצויין השנה אחרת וכולל פעילויות 
קהילתיות בסימן גאווה, תקווה וחירות

שעת סיפור מוזיקלית בספרייה העירונית 
ובבית מקומי לתרבות

שלושה לטנגו | מספר: עדי צ'זרה ביום חמישי 13.6 הוקרן הסרט "ענבל פרלמוטר - אם 
זה נגמר", במסגרת פרויקט 'סרט נע' - הקרנת סרטים 

בקהילה.
הסרט מספר את סיפורה של המוזיקאית ענבל פרלמוטר 

שפרצה לתודעה כסולנית להקת "המכשפות".

לאירועי חודש הגאווה 
באתר העירוני

https://www.hod-hasharon.muni.il/duplicated-1716103890/
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צו השעה - הזכות לדעת!

מרכז

לקת נוער, צעירים וקהילה    מח

כל המידע על הזכויות
למשרתות ומשרתי המילואים

במלחמת חרבות ברזל
בהנחיית נציגות ונציגי הקרן להוקרה וסיוע

לנשות ואנשי המילואים

יום שני 24.6  |  21:30-19:00

מרכז צעירים, רחוב אברהם שטיין, הוד השרון
לפרטים נוספים והרשמהלהרשמה לחצו

עבודה לקיץ?מחפשות/ים
עיריית הוד השרון, מחלקת נוער, צעירים וקהילה מזמינה אתכם/ן

ליריד התעסוקה השנתי
לנוער בהוד השרון
יום ראשון | 16.6.24 | 19:00-16:00

מתחם meex שרונים
לפרטים והרשמה 09-8894658

נים שרו

https://bit.ly/miluim-idf
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אתי הרפז מונתה למנהלת אגף הרווחה והשירותים החברתיים 
 בעיריית הוד השרון

אתי הרפז שנכנסה לתפקיד מ״מ מנהלת אגף הרווחה ערב פרוץ המלחמה, 
מונתה באופן רשמי. 

הרפז, בעלת תואר ראשון ושני בעבודה סוציאלית ותואר שני בלימודי משפט 
מאוניברסיטת בר אילן, כיהנה בעבר כמנהלת מרכז טיפול הורים וילדים, 

מנהלת תחום צעירים וראש צוות משפחות ופרויקטים בקהילה בעיריית הוד השרון. 

תפקידי  בכל  זאת  עשיתי  חיי.  משימת  היא  השרון  הוד  קהילת  עם  "העבודה  מינויה:  עם  אמרה  הרפז  אתי 
הקודמים ואני מתרגשת לקבל על עצמי את הובלת פעילות הרווחה והשירותים החברתיים, להביא לתפקיד את 

הידע והניסיון שלי ולהמשיך ולפעול למען תושבות ותושבי העיר"". 

אמיר כוכבי, ראש עיריית הוד השרון: "אתי לקחה אחריות בתקופה מהמאתגרות שידענו והוכיחה שיש בה את 
המקצועיות, הרגישות והאחריות הנדרשות. אני בטוח שאתי, בסיוע צוות האגף ובשותפות עם פורום הנהלת 
העירייה, תדע להוביל את אגף הרווחה והשירותים החברתיים למקומות הנכונים למען התושבות והתושבים 

ונדע יחד להתגבר על אתגרי השעה.״

קפה תיקון

יום שישי 21.6 | 11:00-09:00
בית המתנדב, רחוב ז'בוטינסקי פינת שביל התיכון

לפרטים: בית המתנדב | טל': 09-8894594

אגף הרווחה והשירותים החברתיים

יש לך ציוד תפירה שלא בשימוש בבית? 
נשמח לקבל עבור קפה תיקון חוטים (גם תפירה וגם רקמה), 

משחילי חוט, מחטים, סיכות, מספריים של בד,
פורם תפרים וכל מוצר אחר שקשור בתפירה

שכבר לא בשימוש. 
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לפרטים אירועים נוספיםלהרשמה לחצו

https://www.hod-hasharon.muni.il/2969/?preview=d5ew6s16a41w15
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שדרוג וחידוש גינת גלעד לקראת סיום

שדרוג וחידוש גינת עירית

רחוב המדרגות פינת המייסדים - פיתוח נופי וספסלי ישיבה מוצללים

פרויקט הקמת צומת ומערכת רמזורים ברחובות סוקולוב/גולדה מאיר, מול כיכר המושבה
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פרויקט שדרוג רחוב סוקולוב מזרח
העבודות נמשכות בקטע הרחובות אפרים קציר - שדרות הנשיאים.

השדרוג כולל הצללה באמצעות עצים וסככות צל, סלילת מדרכה, הצבת פינות ישיבה וספסלים, תאורה ופיתוח נופי.

עבודות פיתוח ברחוב שז"ר - סלילת מדרכה ושביל אופניים, הצבת תאורה והסדרת ניקוז

מתקן טיפוס נינג'ה ומתקני כושר חדשים הוצבו בגינת הגולן 

נמשכת הקמת חניון סמטת אדמונית
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כל המשרות
מפורסמות באתר העירייה

אז איזו משרה מעניינת אותך?

דרושות ודרושים
עיריית הוד השרון

מגייסת למגוון משרות

בהוד השרון

713
הוד השרון

שישי
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00
01:00

שבת
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

תחבורה ציבורית חינם בסופי שבוע ובחגים מהוד השרון לתל אביב וחזרה

לקבלת עדכונים מהעירייה בוואטסאפ
לפי תחומי עניין וגיל

אז מה מעניין אותך?
לחצו והצטרפו

עדכוני מערכת החינוך

English Speakers
Hod Hasharon

עדכוני תרבות ואירועים

עדכוני בריאות, ספורט,
קיימות ואיכות סביבה

עדכוני ותיקות וותיקים 60+

עדכוני הגיל הרך (0-6)

-0 6

עדכוני נוער (13-18)

-

עדכוני ילדות וילדים (6-12)

-

עדכוני צעירות וצעירים (18-35)

- 35

עדכוני דרושות.ים 
בעיריית הוד השרון

כל העדכונים
בכל התחומים

מעיריית
הוד השרון

עדכונים ישירים 
מראש העירייה
אמיר כוכבי
בוואטסאפ

עדכונים ישירים 
מראש העירייה
אמיר כוכבי
בטלגרם

19

עדכונים ישירים מהעייריה
בוואטסאפ בכל התחומים

NEWS

050-2344446

https://www.hod-hasharon.muni.il/bids/#bids_3
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לקבלת עדכונים מהעירייה בוואטסאפ
לפי תחומי עניין וגיל

אז מה מעניין אותך?
לחצו והצטרפו

עדכוני מערכת החינוך

English Speakers
Hod Hasharon

עדכוני תרבות ואירועים

עדכוני בריאות, ספורט,
קיימות ואיכות סביבה

עדכוני ותיקות וותיקים 60+

עדכוני הגיל הרך (0-6)

-0 6

עדכוני נוער (13-18)

-

עדכוני ילדות וילדים (6-12)

-

עדכוני צעירות וצעירים (18-35)

- 35

עדכוני דרושות.ים 
בעיריית הוד השרון

כל העדכונים
בכל התחומים

מעיריית
הוד השרון

עדכונים ישירים 
מראש העירייה
אמיר כוכבי
בוואטסאפ

עדכונים ישירים 
מראש העירייה
אמיר כוכבי
בטלגרם

19

עדכונים ישירים מהעייריה
בוואטסאפ בכל התחומים

NEWS

050-2344446

https://t.me/HodHasharonMayor
https://bit.ly/YashirWithAmir

https://www.hod-hasharon.muni.il/2596/?preview=d5ew6s16a41w15

https://t.me/HodHasharonMayor
https://bit.ly/YashirWithAmir

https://www.hod-hasharon.muni.il/2596/?preview=d5ew6s16a41w15

https://chat.whatsapp.com/BGXdznPrQosCBgZSQ1HoWc
https://chat.whatsapp.com/I0pXThCrrEB3vX6q4F2I3e
https://chat.whatsapp.com/JcglzNoKwQMAyQx1aQ2UTC
https://chat.whatsapp.com/JY71pNLrZpoEBz5XY3P0xO
https://chat.whatsapp.com/Kl2AwkmtzN10j9Dp4Hqtnk
https://chat.whatsapp.com/BGXdznPrQosCBgZSQ1HoWc
https://chat.whatsapp.com/GPQ9ixjbpHDDTSBrFR1Pba
https://chat.whatsapp.com/LeJzL9X82ng1S9LAFi9L10
https://chat.whatsapp.com/I0pXThCrrEB3vX6q4F2I3e
https://chat.whatsapp.com/L4kmsydzusZ5vNgeo2U91B
https://chat.whatsapp.com/JcglzNoKwQMAyQx1aQ2UTC
https://chat.whatsapp.com/KYeOBWuuzSG9D5B3v6zO09
https://chat.whatsapp.com/J22pHsKCyuDHuvPe5INWvy
https://chat.whatsapp.com/JY71pNLrZpoEBz5XY3P0xO
https://chat.whatsapp.com/EboiVp5o4bL8cOlzI9Tc7o

